
V K 'H M T iM n f )  ГГ К И П Р  К 'Я Ч Р Н Н П Р  п б т е п б п Я Я П П Я Т е Т Г К Н О е  У Ч П Р Ж Д С Н И С  

«Средняя общеобразовательная школа №3» 
(МКОУ «Средняя школа № 3»)

П Р И К А З

12.08.2024 № 148

О создании Школьного отряда «Волонтеры Победы»

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского 
движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на 
добровольческую деятельность, гражданско-патриотического воспитания 
учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Школьный отряд «Волонтеры Победы»
2. Утвердить Положение о Школьном отряде «Волонтеры Победы»
3. Руководителем Школьного отряда назначить заместителя директора по 
воспитательной работе Зиновкину Татьяну Николаевну.
4. Утвердить план работы Школьного отряда на 2024 -  2025 учебный год
5. Контроль исполнен

И.о. директора

за собой.

М.П. Грязнов

С приказом ознакомлена: Зиновкина Т.Н.
г


